
 

 

 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 
 

Zarządzenie nr  10/2020 
Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie 

z dnia 20 lutego 2020r. 
 

 
w sprawie powołania zespołów nadzorujących egzaminy ósmoklasisty  

w Zespole Szkół Publicznych w Szewnie w roku szkolnym 2019/2020 
 

 

 

 

Na podstawie:  

  
Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1481) oraz 

§ 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2017 r. poz. 1512 ze zm.): 

 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§1 

Powołuję, w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 

2019/2020 członków zespołu egzaminacyjnego, zespoły nadzorujące przebieg 

egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych salach oraz wyznaczam przewodniczących 

tych zespołów -załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

Oddelegowuję nauczycieli do pracy w zespołach egzaminacyjnych w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Szwarszowicach oraz w  Publicznej Szkole Podstawowej 

w Bodzechowie – załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

 

 
  

                                                                                                                                         Małgorzata Turczyńska 

                                                                                                                 Dyrektor                                
                                                                                                                               Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie  

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/

